АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2019                                         г.Мичуринск                                               № 677

Об  утверждении проекта межева-
ния  территории  для расширения
базы по утилизации вторсырья по
ул.Январской, 6  в  городе  Мичу-
ринске

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа - город
Мичуринск Тамбовской области, утвержденными решением Мичуринского
городского Совета депутатов Тамбовской области от 28.12.2012 № 235,
заключением о результатах публичных слушаний по проекту межевания терри-
тории для расширения базы по утилизации вторсырья по ул.Январской, 6 в
городе  Мичуринске от 26.11.2018, администрация города Мичуринска Тамбов-
ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории для расширения базы по ути-
лизации вторсырья по ул.Январской, 6 в городе Мичуринске, расположенной в
территориальной зоне производственно-коммунальных объектов IV класса вред-
ности (ПК-3), для исключения вклинивания, вкрапления, изломанности границ,
чересполосицы при условии согласно подпункта 2 пункта 1 статьи 39.28 Земель-
ного кодекса Российской Федерации.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда»
и сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
В.В. Малюкова.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                     М.В. Харников